
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

K O M I S E PRO SPORT A VOLNÝ ČAS 

Zápis o jednání Komise pro sport dne 29.8.2023 

Přítomni: Horký R., Horká K., Šulc J . , Novák J . , Šustr R., Matejovič J . 

Omluveni: Lánová J . 

Hosté: Jan Papajanovský Městský úřad Česká Kamenice 
Doručeno: 06.09.2023 13:11:55 

Program: Č j . OVU-11361/23-
liEíy: I p ř í l ohy : t 

1. Zahájení ||| ||||||| ||| ||| 

2. Informace o sportovní hale 
mL.;ck'jf523.j OaSfu 

Členové komise byli seznámeni s provozem, novým ceníkem a návrhem storno poplatků za, v dostateč
ném předstihu, neomluvenou nepřítomnost objednaných hodin ve sportovní hale s platností pro nadcházející 
sezónu. Se panem starostou J . Papajanovským jsme projednali další pronájem turistické ubytovny, novinky 
ve sportovní hale a vypsané dotační tituly pro ostatní sportoviště. 

3. Obsazení hodin ve sportovní hale. 

Na základě zaslaných požadavků na obsazení hodin ve sportovní hale sestavila komise rozpis hodin 
pro sezónu 2023-2024. Rozpis je přílohou tohoto zápisu. 

O výše zmíněném bylo hlasováno následovně: 

Pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: 1 Výsledek: SCHVÁLENO 

4. Projednání žádosti OK Jiskra Nový Bor o dotaci na pořádání závodu v orientačním běhu. 

Posouzení žádosti o dotací 10 000,- Kč na jednorázovou akci - závod v orientační běhu, který se bude 
konat dne 21.10.2023 v České Kamenici a je součástí oblastního žebříčku orient, běhů ještědské oblasti. Před
běžná účast je cca 500 lidí. K žádosti nebyl dodán rozpočet akce. Komise doporučuje podpořit částkou 5.000,-
Kč, pokud by měla komise doporučit podporu v požadované částce 10.000,- Kč, je nutné předložit rozpočet 
akce (stejně jako ostatní subjekty žádající o dotaci město Česká Kamenice na sportovní akci). 

O výše zmíněném bylo hlasováno následovně: 

Pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: 1 Výsledek: SCHVÁLENO 

5. Návětěva sportoviště 

Na závěr jednání komise byla navržena návštěva sportoviště FK Česká Kamenice, termín návštěvy byl 
stanoven na 19.9.2023 v 17:00 hod. 

Zapsala: dne 3.9.2022, Kateřina Horká 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 1 F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | D S cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

1/1 



SPORTOVNÍ HALA - návrh komise pro sport na rozvrh cvičebních hodin 2023-2024 ver. 01 

15 16 17 ! 18 19 20 21 

15
:0

0-
15

:3
0 

15
:3

0-
16

:0
0 

16
:0

0-
16

:3
0 

1 

16
:3

0-
17

:0
0 

1 

17
:0

0-
 1

7:
30

 ;
 

17
:3

0-
18

:0
0 

18
:0

0-
18

:3
0 

18
:3

0-
19

:0
0 

19
:0

0-
19

:3
0 

19
:3

0-
20

:0
0 

20
:0

0 
- 2

0:
30

 

20
:3

0-
21

:0
0 

21
:0

0-
21

:3
0 

21
:3

0-
22

:0
0 

Pondělí CDM FK NOHEJBAL 

Úterý FK FK FK 1 FK BADMINTON 

Středa FK CK 1967 NOHEJBAL FK 1 
Čtvrtek CDM FK NOHEJBAL 

Pátek FK SK VOLEJBAL 

Sobota 
Neděle FK BADMINTON 

05.09.2023 


